院教字[2008]4号

关于开展学院2008年
高等教育精品教材评选工作的通知
各系、部：
根据《北京市教育委员会关于开展2008年北京高等教育精品教材评审工作的通知》（京教高〔2008〕99号，附件1）精神，学院决定组织开展院级高等教育精品教材的评选工作，并推荐上报北京市高等教育精品教材。现就有关事项通知如下：

1、 申报范围

院级高等教育精品教材申报条件参照北京高等教育精品教材评审要求：
　1.第一编著者为本院教师，并在本科、高职课程教学中使用的教材，不包括学术专著和编译教材。

2. 2006年1月1日至2007年12月31日期间由出版社正式出版的新版或修订版文字（文字+电子）教材（以版权页的出版日期为准）。

2、 申报要求
1.申报工作由第一编著者负责。

2.套书（如：上、下册）按一项申报，系列教材按单本申报。

3.2006年以来已获得教育部或其他部委奖励的教材此次不再受理。

3、 申报材料
（一）申报负责人应提供的材料包括：
1．《北京高等教育精品教材评审申报（推荐）书》（见附件2）打印稿一式三份及电子版。

　　2．申报参评的教材要聘请两位有教授职称的同行专家（至少一位为非本单位专家）填写推荐意见。

3．样书两本（套）。
（二）系、部配合提供的材料包括：
1．填写和提交《北京高等学校（出版社）2006、2007年新版、修订版教材统计表》（附件3）打印稿一份。

2．每一项申报材料应装入一个档案袋中。将附件2《评审申报（推荐）书》封面复印后贴于档案袋表面。
3．所有文件的电子文档按项目打包发至教务处办公邮箱。
四、评审程序
1．各系、部本科教学工作委员会对本部门上报材料进行初审，择优推荐上报学院。
2．教务处组织院本科教学工作委员会成员对各系部上报的材料进行评审，并择优推荐参评北京高等教育精品教材。
五、申报时间
各系部于4月28日前将申报材料报教务处教研科。
要求各系尽快通知相关教师，组织好本次申报工作。其它事项参见《通知》附件。
附件： 1.《北京市教育委员会关于开展2008年北京高等教育精品教材评审工作的通知》（京教高〔2008〕99号）
      2．《北京高等教育精品教材评审申报（推荐）书》
      3.《北京高等学校（出版社）2006、2007年新版、修订版教材统计表》
                   中华女子学院教务处

2008年4月9日

主题词:       精品   教材   申报    通知
呈送：学院领导

网上发送：各系（部）、处、室

存档：1份

中华女子学院教务处             2008年4月9日印发